PV weidinger

Hygostar rekawice gospodarcze BETTINA zo6tte, lateksowe,
rozmiar XXL

——

Rekawica domowa Bettina marki Hygostar: Rekawica domowa BETTINA ma uniwersalne
zastosowanie. Jako wysokiej jakosci rekawica do sprzatania niezawodnie chroni dtonie
przed wilgocia, sSrodkami czyszczgcymi i zasadami. Nadaje sie do przenoszenia zywnosci i
jest bardzo wygodna w noszeniu dzieki flokowanemu wnetrzu. Wysoka zawartosc lateksu
zapewnia wyjatkowa elastycznosc i ekstremalng odpornosc na rozdarcia. Rekawica nadaje
sie do wielu réznych obszardow zastosowan, takich jak przemyst, stotdwka, laboratorium
czy sprzatanie.

« Rekawica uniwersalna, 30cm

- lateks, wewnatrz flokowany bawetna

» wyjatkowo odporny na rozdarcie

« pewny chwyt dzieki profilowi o strukturze plastra miodu

- z ekstra wysoka zawartoscia lateksu dla najlepszego komfortu noszenia

« Zwijana krawedz wytapuje upadki przy podniesionych rekach
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+ idealne dopasowanie

PV weidinger

- dla przemystu, gospodarstwa domowego, kuchni, stotowki i laboratorium

Numer artykutu.
Model
Linia modelowa

Producent

Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Jednostka sprzedazy

Jednostka tresci

Informacje o kolorze producenta

Kolor

Rodzaj rekawiczek
Materiat rekawiczek
Dtugosc rekawiczek
Rozmiar rekawiczek
Powtoka

Bez pudru

Guzki

Whasciwosci

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL48851
WL48846
WL48841
WL48835
WL48838

WL48838
Hygostar-25918
Hygostar Bettina
FRANZ MENSCH
25918

Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Stral3e 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

1VPE

12 para

z64y

z64y

Rekawica z dtugimi palcami
latex

30 cm

XXL

Bez powtoki

tak

nie

antyposlizgowy, odporny na rozerwanie

nie

Rozmiar rekawiczek
S

M

L

XL

XXL
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